BECAS DE CARRERA DE GRADO 2021

LISTA DE NO ADMITIDOS RECTIFICADA_

ey
g,

I’
S Astind Coballero Garcie
Direetora Nacional
e S - MSPBS

~ OBSERVACION
INSTITUTO NACIONAL DE * FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO
1 | 885972 EDEITI\T;E:;ES RESPIRATORIASY 1. ) PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA
+ E1 CERTIFICADO DE TRABAJO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
3 | ravsane. |CENTRE MEDICO NACIONALS * CONSTANCIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO SIN FIRMA DEL DIRECTOR
HOSPITAL NACIONAL * NO PRESENTA CONSTANCIA DE DEPENDENCIA.
g6 |CENTRO MEDICO NACIONAL- * I CERTIFICADO DE TRABAJO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
3| 1426286 | ocpiTAL NACIONAL * NO PRESENTA EVALUACION DE RENDIMIENTO
+c.9cs |PIRECCION DE DESARROLLO DELAS | LA NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR NO ESTA FIRMADA POR LA MAXIMA
4| 1436965 |oersonas AUTORIDAD
s | 1.438.464 ELREEBCL%(;TN“;’;‘GCE'z:QL DELDS * COPIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO INCOMPLETA
LoRenzo | NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA DE TODOS LOS VINCULOS
6 | 1.475.600 |HOSPITAL GENERAL DE SANLORENZO |, \ iy pReseNTA NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR DE TODOS LOS VINCULOS
510,080 DIRECCION DE ATENCION PRIMARIA  |* FORMULARIO DE POSTULACION SIN FIRMA
7| 1280888 Lo i smup * NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA
8 | 1.519.948 ';EZ?FC‘:TDR'O CENTRALDESALUD 1, o ~cetiFICADO DE TRABAJO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
9 | 1.548.887 :‘?TS: ITAL MATERNO INFANTILLOMA | , o\ e or1F1CADO DE TRABAJO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
OAD DE SALUD FAVILIAR BARRI | NO PRESENTA CERTIFICADO DE TRABAJO
10 | 1.570.040 |ONIPAD * NO PRESENTA NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR
FATIMA * EORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO
625215 |51 REGION SANITARIA * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
A | L62& * NO PRESENTA COPIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO
B *NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA DE TODOS LOS VINCULOS
L |88 * NO PRESENTA NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR DE TODOS LOS VINCULOS
13 | 1.876.076 z'uﬂfni'l%f; GENERAL DERECURSOS |y \ 54 DE POSTULACION SIN FIRMA
N iA i
14 | 1.960.264 g';fﬁi:?gfﬂ?g; 35 TECNOLOGIA 1. 0 CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
TARIA ALT
15 | 2.034.914 ﬁxg;‘éﬁg” ST ALTE * NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION
HOGAR IANOS SANTO :
16 | 2.128.967 Domwc?g oo * NO PRESENTA COPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD CIVIL
17 | 2.270.226 |X REGION SANITARIA * NO PRESENTA NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR
18 | 2.311.365 |X REGION SANITARIA * CERTIFICADO DE TRABAJO SIN FIRMA
19 | 2.357.058 |UNIDAD DE SALUD FAMILIAR NEMBY |* NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA
R — * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
20 | 2872988 [ oA *CERTIFICADO DE TRABAIO SIN FIRMA
* NO PRESENTA COPIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO
21 | 2.396.461 |CENTRO DE SALUD DE EMBOSCADA | * NO PRESENTA RESOLUCION DE CARGO
22 | 2.497.547 |DEPARTAMENTO DE LEGAIOS * NO PRESENTA CERTIEICADO DE TRABAIO
HOSPITAL MATERNO INFANTIL DE
23 | 2500584 | o mC D * NO PRESENTA CERTIFICADO DE TRABAIO
SERVICIO DE EMERGENCIAS MEDICAS | CONSTANCIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO SIN FIRMA DEL JEFE DE RECRSOS
24 | 2.514.607
S14.607 | by TRAHOSPITALARIAS i
El CERTIFICADO DE TRABAJO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
) -
25 | 2.671.101 |HOSPITAL DISTRITAL DE AREGUA e e e el
* NO PRESENTA COPIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO
26 2.679.936 DIRECCION DE TERAPIAS INTENSIVAS |* NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
27 | 2.940.360 |PUESTO DE SALUD CONAVI- KM. 32 |* NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
28 | 2.974.345 | RESIDENCIA GERIATRICA "GLIGN * LA NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR NO ESTA FIRMADA POR LA MAXIMA
S7E385 | oGA AUTORIDAD
DIRECCION GENERAL DE PROMOCION : " =y
29, |-3.032.726 . Ngt MPLE C
29: |30 e v ey ON LA ANTIGBEDAD REQUERIDA \
HION e , .
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BECAS DE CARRERA DE GRADO 2021
LISTA DE NO ADMITIDOS RECTIFICADA

30 | 3.186.529 |INSTITUTO DE BIENESTAR SOCIAL * FORMULARIO DE POSTULACION SIN FIRMA

. * BECADO ANO 2019, NO PUEDE ACCEDER A LA BECA POR INCUMPLIMIENTO DE
31 | 3.207.678 |CENTRO DE SALUD DE YPANE

CONTRATO.
UNIDAD DE SALUD FAMILIAR 2
NO PRESENTA CERTIFICADO DE TRABAJO
32 | 3.212.917 YUQUYTY
33 | 3.220.570 |XI REGION SANITARIA CENTRAL * NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA
34 | 3.247.242 HOSRITAL DISTRITAL DE MARIANC * NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA

ROQUE ALONSO

* NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION

* NO PRESENTA FORMULARIO DE POSTULACION

* NO PRESENTA NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR

35 | 3.271.917 * NO PRESENTA COPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD CIVIL

* NO PRESENTA COPIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO

* NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA

* CERTIFICADO LABORAL DE LA DEPENDENCIA FALTA FIRMA DEL JEFE DE RRHH

* CERTIFICADO DE TRABAJO NO ESTA FIRMADO POR EL DIRECTOR DE LA DEPENDENCIA
HOSPITAL MATERNO INFANTIL LOMA |* CONSTANCIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO NO ESTA FIRMADO POR EL

36 || s PYTA DIRECTOR DE LA DEPENDENCIA
* NO PRESENTA CONSTANCIA DE DEPENDENCIA
SERVICIO DE EMERGENCIAS MEDICAS |,
.387. MULARIO DE POSTULACION SIN FIRMA
37 | 3387601 EXTRAHOSPITALARIAS FOR 4
38 | 3.388.083 |HOSPITAL DISTRITAL DE AREGUA * NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA

39 | 3.430.757 [INSTITUTO DE BIENESTAR SOCIAL * FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO

UNDECIMA REGION SANITARIA * NO PRESENTA CONTANCIA DE LA DEPENDENCIA
UNIDAD DE SALUD FAMILIAR 6 DE * LA NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR NO CUENTA CON ACLARACION DE FIRMA
DIRECCION DE ATENCION PRIMARIA

41 | 3.496.755 ¥
DE LA SALUD FORMULARIO DE POSTULACION SIN FIRMA

40 | 3.491.306

42 | 3.507.396 [HOSPITAL GENERAL DE LAMBARE * FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO

DEPARTAMENTO GIRADURIA DE

43 | 3.523.065 SUELDOS * LA NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR NO CUENTA CON ACLARACION DE FIRMA

* FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO

44 3.532.619 |HOSPITAL GENERAL DE LAMBARE * NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION

VII REGION SANITARIA - USF SAN * NO PRESENTA NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR
RAFAEL KM 10 * EI CERTIFICADO DE TRABAIO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH

45 | 3.562.887

* NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA

46 | 3.589.537 |XI REGION SANITARIA CENTRAL * NO PRESENTA FORMULARIO DE POSTULACION

47 | 3.606.577 |HOSPITAL DISTRITAL DE LIMPIO * CERTIFICADO DE TRABAIO, FALTA FIRMA DEL DIRECTOR DEL SERVICIO
XVIII REGION SANITARIA USF
48 | 3.629. *
629.314 ZEBALLOS CUE NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA
HOSPITAL MATERNO INFANTIL LOMA
49 | 3.633.095 PYTA * CERTIFICADO DE TRABAJO EMITIDO POR LA DEPENDECIA SIN FIRMA DEL DIRECTOR

INSTITUTO NACIONAL DE

*
50 | 3.639.668 |ENFERMEDADES RESPIRATORIAS Y CERTIFICADO DE TRABAJO EMITIDO POR LA DEPENDENCIA SIN FIRMA DEL

DEL AMBIENTE R
HOSPITAL DISTRITAL DE MARIANO
51 | 3.658.503 .
| 658.503 |0 OUE ALONSO NO PRESENTA CERTIFICADO DE TRABAJO
DIRECCION GENERAL DE RECURSOS |\ ) paeNTA CERTIFICADO DE TRABAY R
HUMANOS A 1) i . i
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53 | 3.691.596 |X REGION SANITARIA * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
54 | 3.753.481 |XI REGION SANITARIA * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
* NO PRESENTA LOS DOCUMENTOS DE SU POSTULACION, SE VISUALIZA DOCUMENTOS
55 | 3765239 DE LA POSTULANTE NANCY GENEZ
56 | 3.813.474 |HOSPITAL DE TRAUMA * CERTIFICADO DE TRABAJO, FALTA FIRMA DEL DIRECTOR DE LA DEPENCENCIA
CENTRO MEDICO NACIONAL - * E| CERTIFICADO DE TRABAIO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
57 | 3825863 | hopiTAL NACIONAL * CONSTANCIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO SIN FIRMA
VLA ELisA|" A CONSTANCIA NO SE ENCUENTRA FIRMADO POR EL RECURSOS HUMANOS O
58 | 3.830.379 |HOSPITAL GENERAL DE Y WY
59 | 3.835.485 |HOSPITAL DE TRAUMA + NOTA DE PERMISO SIN FIRMA DEL DIRECTOR DE LA DEPENDENCIA
60 | 3.852.828 |HOSPITAL INTEGRADO IPSINGAVI  |* NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
61 | 3.909.068 |XI REGION SANITARIA * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
UNIDAD DE SALUD FAMILIAR i i
916. NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
62 | 3916381 |op opiNcHO Il 2
3,972,456 |CENTRO MEDICO NACIONAL - * £l CERTIFICADO DE TRABAJO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
63 | 3.972.456 | nspiTAL NACIONAL * NO PRESENTA EVALUACION DE RENDIMIENTO
CENTRO DE SALUD JOSE MARIA i
002.363 * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
64 | 4.002.383 1, - onso GODOY Q
65 | 4.015.044 VIl REGION SANITARIA * PRESENTACION EXTEMPORANEA
66 | 4.026.825 ;ﬁi?;’:mmo CENTRALDESALUD 14 | ceRTIFICADO DE TRABAJIO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
. R}
O —— NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
B7 BOBLEES || Jo e * E| CERTIFICADO DE TRABAJO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
* NO PRESENTA COPIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO
68 | 4.154.318 |HOSPITAL DE TRAUMA * FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO
XVII REGION SANITARIA ALTO
4.173. ¥
69 3.268 [\ oacony FORMULARIO DE POSTULACION SIN FIRMA
70 | 4.251.376 |XV REGION SANITARIA * CONSTANCIA LABORAL SIN FIRMA
71 | 4260563 |UNIDAD DE SALUD FAMILIAR SAN | * NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA
“5%95% 1 JUAN DEL PARANA * NO PRESENTA CERTIFICADO DE TRABAIO
12 | 4278077 [HOSPITAL MATERNO INFANTILLOMA |* CONSTANCIA DE EVALUACION DEL RENDIMIENTO, FALTA FIRMA DEL DIRECTOR/A
ST SRIT fovepn * CERTIFICADO DE TRABAIO, FALTA FIRMA DEL DIRECTOR/A
73| 4.300.952 |HOSPITAL REGIONAL DE PEDRO JUAN |* FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO
74| 4.326.048 |XI REGION SANITARIA * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
75 | 4.335.488 |HOSPITAL DISTRITAL DE NEMBY * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
*
T T — CONSTANCIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO SIN FIRMA
* NO PRESENTA CERTIFICADO DE TRABAJO
77 | 4.354.061 |HOSPITAL DISTRITAL DE AREGUA  |* NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
*
R COPIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO INCOMPLETO
* NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
* CONSTANCIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO, FALTA FIRMA DEL DIRECTOR DE LA
55 | 4.456.107 |HOSPITAL MATERNO INFANTILDE  [DEPENDENCIA
22257 | Loma pYTA + E| CERTIFICADO DE TRABAIO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
* NO PRESENTA CONSTANCIA E LADEPENDENCIA
31! ? ,‘,}Q@‘
.,’/ '. % c “\\ ( =
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BECAS DE CARRERA DE GRADO 2021

LISTA DE NO ADMITIDOS RECTIFICADA

ir@ctora Nacional

5 - MSPBS

. DEPENDENCIA ~ OBSERVACION
80 | 4.467.561 |UNDECIMAREGION SANITARIA - USF |, \ ) opecENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA
6 DE MAYO
81 | 4.471.934 |HOSPITAL GENERAL DE VILLA ELISA | *NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
g2 | 4.470.7g2 |FABORATORIO CENTRAL DESALUD 1y o) epriricADO DE TRABAIO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
PUBLICA
83 | 4.527.704 |CENTRO DE SALUD DE MBUYAPEY  |* NO PRESENTA FORMULARIO DE POSTULACION
UNIDAD DE SALUD EAMILIAR SAN  |* NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
&4 | 4593322 |, * LA NOTA DE PERMISO NO TIENE ACLARACION DE FIRMA
DIRECCION GENERAL DE TECNOLOGIA )
85 | 4.598.885 |DE LA INFORMACION Y *NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
COMUNICACION
86 | 4.656.135 |P'RECCION DE ATENCION PRIMARIA |, ) porcenta COPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD CIVIL
DE LA SALUD
* PRESENTA CONSTANCIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO, FALTA FIRMA DEL
ITAL MATERNO INFANTIL LOMA [2'RECTOR
87 | 4.663.739 |HOSPITA * CERTIFICADO DE TRABAIO, FALTA FIRMA DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y
FYiA DIRECTOR
* NO PRESENTA CONSTANCIA DE DEPENDENCIA
DIRECCION GENERAL DE
88 | 4.668.992 |TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y |* NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
COMUNICACION
XI REGION SANITARIA-CENTRAL
89 | 4.671.743 |ATENCION PRIMARIA DE SALUD * NO PRESENTA CONSTANCIA DE TRABAIO
REGIONAL
90 | 4.697.659 |HOSPITAL DE TRAUMA * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
INSTITUTO NACIONAL DE
91 | 4.736.326 |CARDIOLOGIA PROFESOR DOCTOR  |* NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION
JUAN ADOLFO CATTONI
* CONSTANCIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO, FALTA FIRMA DEL DIRECTOR
92 | 4.770.104 |ATENCION PRIMARIA EN SALUD * CERTIFICADO DE TRABAIO FALTA FIRMA DEL DIRECTORS
* NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA
10 CENTRAL
93 | 4.780.788 :;G';‘EE’:TOR DESALUD I+ | CERTIFICADO DE TRABAIO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
UNIDAD DE SALUD FAMILIAR - TORO
94 | 4.811.102 ; *
R ANEOELAT NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA
95 | 4.819.220 |HOSPITAL GENERAL DE LAMBARE  |* NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
96 | 4.833.457 |HOSPITAL DISTRITAL DE NEMBY *NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR NO CUENTA CON SELLO DE LA DEPENDENCIA
HOSPITAL DE TRAUMA MANUEL Ny
o7 | 4836752 | oo * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
98 | 4.847.782 |VI REGION SANITARIA * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
99 | 4854245 |HOSPITAL REGIONAL CORONEL * NO PRESENTA CONSTANCIA LABORAL
““* loviepo * NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR NO CUENTA CON SELLO DE LA DEPENDENCIA
100 | 4.869.297 |HOSPITAL DETRAUMA MANUEL * NOTA DE PERMISO, FALTA FIRMA DEL DIRECTOR GENERAL
B2t lmaGN * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
101 | 4.920.998 |LABORATORIO CENTRAL * E| CERTIFICADO DE TRABAJO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
102 | 4.935.306 |XVIIl REGION SANITARIA * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
103 | 4.975.160 |INSTITUTO DE BIENESTAR SOCIAL | * FORMULARIO DE POSTULACION INCOMPLETO
UNIDAD DE SALUD FAMILIAR SANJA
104 | 5.011.694 * NO PRESENTA CONSTANCIA DE TRABAJO
MOROTI
UNIDAD DE SALUD FAMILIAR- KO'E
105.1.5.012.658 | /o * FORMULARIO DE POSTULACION SIN FIRMA i
106" | 5,036,922 | "OGRAMA DE PREVENCION DE (A | NO PRESENTA CONSTANCIA DE DEPENDENCIA / f )
e T 00T [FIBROSIS QUISTICA Y RETARDO ¢ ] e [/ J
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BECAS DE CARRERA DE GRADO 2021

LISTA DE NO ADMITIDOS RECTIFICADA

ve | CEDULA  OBSERVACION
107 | 5039520 [CENTRO MEDICO NACIONAL - * | CERTIFICADO DE TRABAIO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
039-520 1 5spITAL NACIONAL * NO PRESENTA COPIA DE EVALUACION DEL RENDIMIENTO
* NO PRESENTA COPIA DE EVALUACION DEL RENDIMIENTO
059. M i
108 | 5.059.126 |HOSPITAL REGIONAL DEAMAMBAY |, i GUEDAD REQUERIDA
UNDECIMA REGION SANITARIA - .
104, TA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA
109 | 5104132 | Fo e o e NO PRESENTA CO c D
110 | 5.110.407 [CENTRO MEDICO NACIONAL - * £| CERTIFICADO DE TRABAIO NO ES EL FORMATO AUTORIZADO POR LA DGRRHH
10407 1 i 5spITAL NACIONAL * NO PRESENTA COPIA DE EVALUACION DEL RENDIMIENTO
* CON EVALUACION DE RENDIMIENTO, FALTA FIRMA DEL JEFE DE
t11 | 5195435 [SERVICIO DE EMERGENCIAS MEDICAS RECCC:JRS;;':NSLAMD:N e o e {EE
e RAHOSPITALARIA
EXTRAHOGPITALARIAS * NO PRESENTA CEDULA DE IDENTIDAD
112 | 5.305.949 |HOSPITAL DISTRITAL DE AREGUA * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
DIRECCION GENERAL DE TECNOLOGIA] i
113 | 5.317. ! *NOC EDAD REQUERIDA
3 | 5317826 [0 oY COMUNICACION NO CUMPLE CON LA ANTIGU QUE
114 | 5.325.272 |HOSPITAL REGIONAL DE CONCEPCION |* NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
* NO PRESENTA NOTA DE POSTULACION
* NO PRESENTA FORMULARIO DE POSTULACION
* NO PRESENTA NOTA DE PERMISO DEL DIRECTOR
HOSPITAL REGIONAL DE
115 | 5.394.880 A * NO PRESENTA COPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD CIVIL
ENCARNACION
* NO PRESENTA COPIA DE EVALUACION DE RENDIMIENTO
* NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA
* NO PRESENTA CERTIFICADO DE TRABAJO
116 | 5.549.837 |PRIMERA REGION SANITARIA * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
117 | 5.554.910 |XVill REGION SANITARIA * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
118 | 5.633.018 |INSTITUTO DE BIENESTAR SOCIAL  |* NOTA DE PERMISO, FALTA FIRMA DEL DIRECTOR
*NO PRESENTA CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA DE TODOS LOS VINCULOS
119 | 5.658.786 |HOSPITAL GENERAL DE VILLAELISA  |* CONSTANCIA DE LA DEPENDENCIA FALTA FIRMA DEL DIRECTOR O EL JEFE DE
RECURSOS HUMANOS
HOSPITAL REGIONAL DE PEDRO JUAN
120 | 5.842. .
0 |ssa2266 | 00 Lo * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
HOSPITAL MATERNO INFANTIL SAN ;
121 | 5870808 | " * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
122 | 5.906.213 |CENTRO DE SALUD DE NANAWA NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
* LA NOTA DE PERMISO NO CUENTA CON EL SELLO DE LA DEPENDENCIA
UNIDAD DE SALUD FAMILIAR - LOS .
123 | 6297521 | o o * NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
DIRECCION DE ATENCION PRIMARIA
124 | 6.509.278 . .
BELASAID NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA .
s UNIDAD DE SALUD FAMILIAR MARIA 7

6.937.423

AUXILIADORA

* NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD REQUERIDA
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